
 
 

UCHWAŁA NR 83.XII.2025 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin dla 
dyrektorów szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Starcza obniża się tygodniowy, 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć, zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor przedszkola liczącego do 5 oddziałów 4 

2. Dyrektor szkoły 4 

3. Wicedyrektor szkoły 8 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 129.XXI.2017 Rady Gminy Starcza z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Starcza oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w tych szkołach i przedszkolach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 4798


	UCHWAŁA NR 83.XII.2025 RADY GMINY STARCZA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-05T08:17:38+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




